
La Communauté d’agglomération 
Paris-Saclay et vos communes mettent  

à votre disposition 
une navette en libre accès.

Elle assure la desserte des principaux  
commerces et services de votre commune,  

en complément des lignes de bus.

Navette MARCHÉ DU PARC - MAIL POTIERM

SUIVEZ VOTRE NAVETTE EN TEMPS RÉEL !

Téléchargez l’appli Zenbus
sur IOS ou Androidzenbus

INFORMATIONS ET RÉCLAMATIONS 

sur paris-saclay.com/navettes  
ou au  01 69 35 66 85 

������

�

�

����������������������


����
� 	����
�
���
���� ��������
��

��������

	�����
����
�

����������

�����
������
�

���
������
�

��
��������

������
�������

���
�����������������
�����������

��
�
�

�����

��� ���

	������
	
­�����������

�
��
�

��
�����
��

5

Navette GIF-SUR-YVETTE (Circulaire)O

PLAN DE LIGNES ET HORAIRES

 

EN LIBRE ACCÈS

GIF-SUR-YVETTE

M O
 à partir de juin 2024

C’est nouveau ! 
Nouveaux circuits et 
nouveaux horaires !



Mail Potier 08:58 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

Francis Perrin 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

Fond Fanet 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08

Croix de Fer 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:09 13:39 14:09

Mairie 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:11 13:41 14:11

Marché du Parc 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12

Marché du Parc 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15

Mairie 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:18

Croix de Fer 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:19 13:49 14:19

Fond Fanet 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:26 13:56 14:26

Joliot Curie 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 11:57 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27

Mail Potier 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58 14:28

Marché du Parc 09:00 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Gare de Gif-sur-Yvette 09:03 10:03 11:03 12:03 13:03 14:03 15:03 16:03

Abbaye 1 09:04 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04

Les Moulins 09:05 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05

Damiette 09:07 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07

Gruerie 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08

Madrid 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09

Courcelle - Intermarché 09:11 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11

Courcelle 11 Novembre 09:13 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13

Grange Martin 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15

Les Quinconces 09:17 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17

Croix de Fer 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19

Mairie 09:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21

Pré Lambesc 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25

Févrie 09:26 10:26 11:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26

Marché du Parc 09:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31

Fr
an

ci
s 
Pe

rr
in

M
ai

l P
ot

ie
r

M
ar

ch
é 

du 
Pa

rc

Fo
nd

 F
an

et

C
ro

ix
 d

e 
Fe

r
Jo

lio
t C

ur
ie

M
ai

rie

C
ou

rc
el

le
 - 

In
te

rm
ar

ch
é

M
ar

ch
é 

du 
Par

c

D
am

ie
tt
e 

G
ar

e 
de

 G
if-

su
r-
Yv

et
te

M
ad

rid

A
bb

ay
e 

1
Le

s 
M

ou
lin

s

G
ru

er
ie

Fé
vr

ie

C
ro

ix
 d

e 
Fe

r

C
ou

rc
el

le
 11

 N
ov

em
br

e

Pré
 L

am
be

sc

G
ra

ng
e 

M
ar

tin
Le

s 
Q

ui
co

nc
es

M
ai

rie

M
ar

ch
é 

du 
Par

c

DimancheM

MercrediO

DIRECTION MARCHÉ DU PARC DIRECTION MAIL POTIER

 

 

Navettes équipées de rampes 
d’accès pour les personnes à mobilité 
réduite. Demandez au conducteur 
le déploiement de la rampe !

 MAIRIE DE GIF-SUR-YVETTE
 Arrêts :  Mairie ou Marché du Parc  
 01 69 18 69 18 

Lundi : 13h30 - 18h 
Du mardi au vendredi : 8h30 - 12h, 13h30 - 18h 
Samedi : 08h30 - 12h 
www.ville-gif.fr

Fonctionnent toute l’année, sauf le 1er mai.

Fonctionnent toute l’année, sauf le 1er mai.

Les horaires sont fournis à titre indicatif et ne prennent pas en compte les éventuels retards liés aux aléas de circulation.

Marché du Parc 09:00 09:40 10:20 11:00 11:40 12:10 12:50 13:30

Gare de Gif-sur-Yvette 09:03 09:43 10:23 11:03 11:43 12:13 12:53 13:33

Abbaye 1 09:04 09:44 10:24 11:04 11:44 12:14 12:54 13:34

Les Moulins 09:05 09:45 10:25 11:05 11:45 12:15 12:55 13:35

Damiette 09:07 09:47 10:27 11:07 11:47 12:17 12:57 13:37

Gruerie 09:08 09:48 10:28 11:08 11:48 12:18 12:58 13:38

Madrid 09:09 09:49 10:29 11:09 11:49 12:19 12:59 13:39

Courcelle - Intermarché 09:11 09:51 10:31 11:11 11:51 12:21 13:01 13:41

Courcelle 11 Novembre 09:13 09:53 10:33 11:13 11:53 12:23 13:03 13:43

Grange Martin 09:15 09:55 10:35 11:15 11:55 12:25 13:05 13:45

Les Quinconces 09:17 09:57 10:37 11:17 11:57 12:27 13:07 13:47

Croix de Fer 09:19 09:59 10:39 11:19 11:59 12:29 13:09 13:49

Mairie 09:21 10:01 10:41 11:21 12:01 12:31 13:11 13:51

Pré Lambesc 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:35 13:15 13:55

Févrie 09:26 10:06 10:46 11:26 12:06 12:36 13:16 13:56

Marché du Parc 09:31 10:11 10:51 11:31 12:11 12:41 13:21 14:01

Jeudi et dimancheO

C’est nouveau ! 
Nouveaux circuits et 
nouveaux horaires !


